СОВЕТ ТАШКИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш, Арский муниципальный район, 422039

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТАШКИЧҮ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш авылы, Арча муниципаль районы, 422039

Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Ташкичинского сельского поселения

«17» сентября 2015 г.

№5

О количестве и наименованиях постоянных комиссий Совета Ташкичинского сельского поселения

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Ташкичинское сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан Совет Ташкичинского сельского поселения решил:

- 1. Образовать 3 постоянные комиссии Совета Ташкичинского сельского поселения
- 2. Утвердить следующие наименования постоянных комиссий Совета Ташкичинского сельского поселения:
 - по благоустройству, охране природы и окружающей среды;
- по социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура и спорт, социальное обеспечение);
 - жилищно-бытовая комиссия.
- 3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района.

Глава Ташкичинского

сельского поселения

Ф.Х.Файзуллин

Приложение к решению МО «Ташкичинское СП» №5 от 17.09.2015 года

Жилищно-бытовая комиссия

1. Миначетдинов Марат	1961	СХП«Марджани»,
Канафиевич		ген. директор
2. Сафин Газинур	1967	СХП «Ак-Чишма»,
Масхутович		директор
3. Мухаметзянов Ильхам	1965	СХП «Марджани», отд.
Альтафович		Ашитбаш, исполнительный
		директор

Комиссия по социальным вопросам

1.	Фазулзянова Раиса	1970	индивидуальный	
	Рауфовна		предприниматель	
2.	Шагидуллин Айрат	1971	СХП«Марджани»,	
	Фирдаусович		тракторист	
3.	Нурмухамметов Нияз	1977	Арский РЭС, начальник	
	Фаритович			

Благоустройство, охрана природы и окружающей среды

1.	Файзуллин Фагим	1962	Ташкичнское СП,
	Хатипович		глава
2.	Хабибуллин Радис	1969	СХП «Марджани»,
	Харисович		исполнит-й директор
			отделение Ташкичу
3.	Мухамадиев Равиль	1959	ОАО «Татавтодор»,
	Камилевич		оператор
4.	Ибатуллин Айрат	1974	СХП «Марджани»,
	Ришатович		отд. Ашит, исполнительный
			директор